Meklenburgisches UB XV (1890), n. 9293.

»Beseglingen skiljer sig från texten icke blott i fråga om beståndet av sigill utan också med hänsyn till dessas inbördes ordning.» Se härom S. Engström, Bo Jonsson I (1935), s. 272 ff.

Jfr breven 1364 ²³/₈ (SD 7047 och 7048) av Bengt Filipsson och Magnus Gisleson till deras landbor, 1364 ²¹/₁₀ (SD 7084) av biskop Nicolaus i Linköping, 1367 ¹¹/₃ av konungens fader hertig Albrekt av Mecklenburg och 1375 ¹¹/₁ av påven Gregorius XI.

Albertus Dei gracia Sweorum Gothorum que rex vniuersis presentes litteras inspecturis eternam · in Domino salutem · Non solum ex fidedigna informacione · venerabilis in Christo patris · domini Nicolai Dei gracia Lyncopensis episcopi · nobis dilecti · et sui capituli · sed eciam per magistram rerum · experienciam · in veritate conperimus · quod tam propter · exiles prebendarum ipsius Ly[n]copensis ecclesie redditus et prouentus · quam eciam propter guerrarum dispendia · et persequciones plurimas · tyrannorum · dicta · ecclesia · ad tantam inopiam · lacrimabiliter est deducta · quod canonici ibidem · neque sibi ipsis · neque vicariis suis · cultui deputatis diuino · ad sumptus necessarios · sufficiunt sicut decet Cupientes igitur · filiali affectu · ipsius matris nostre · Ly[n]copen-